
 
 

ZARZĄDZENIE NR 304/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 43.880,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 43.880,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 26.347.118,69 zł: 

1) bieżące 16.222.113,03 zł, 

2) majątkowe 10.125.005,66 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.469.733,49 zł: 

1) bieżące 16.221.926,34 zł, 

2) majątkowe 16.247.807,15 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.767.040,92 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10597



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 304/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 27 997,00 28 825,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 997,00 27 997,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27 997,00 27 997,00 

852   Pomoc społeczna 510 482,00 15 883,00 526 365,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 600,00 15 883,00 45 483,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 600,00 15 883,00 45 483,00 

         
Razem: 26 303 238,69 43 880,00 26 347 118,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10597



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 304/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 27 997,00 28 825,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 997,00 27 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 647,00 14 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 551,00 15 883,00 1 071 434,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 653,00 15 883,00 61 536,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 653,00 15 883,00 61 536,00 

855   Rodzina 2 127 519,00 0,00 2 127 519,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 071 000,00 0,00 2 071 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 -200,00 9 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 200,00 3 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 767,07 0,00 1 535 767,07 

 90095  Pozostała działalność 435 767,07 0,00 435 767,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 -2 000,00 155 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

         
Razem: 32 425 853,49 43 880,00 32 469 733,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10597



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 304/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 27 997,00 28 825,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 997,00 27 997,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27 997,00 27 997,00 

Razem: 2 739 043,92 27 997,00 2 767 040,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10597



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 304/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 27 997,00 28 825,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 997,00 27 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 647,00 14 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

Razem: 2 739 043,92 27 997,00 2 767 040,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10597


	ZARZĄDZENIE NR 304/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami


		2023-09-25T10:33:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




